S n N I N D U S n Pack Luxor sanita compacta DC e tampo

Pack Luxor sanita compacta DC e tampo -
Branco

133921004 5604815121988

Descricédo Caracteristicas
Composicéo do pack: Sanita compacta DC (103021004), - Descarga ao chao
Tanque compacto (El) (103191004), Mecanismo de descarga - Fixacéo lateral vertical
compacto (30391114), Tampo thermoplast NF (2032100NF) - Kit de fixag&o incluido

- Sifao incluido
Informacgé&o Técnica

680 mm
365 mm
810 mm
35.00 kg

Luxor
Sanitas
Tradicional
Oval
Vitreous China
Ao chéo
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Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
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